
PT – přípravná třída 

 

Pomůcky pro děti budoucí přípravné třídy pro školní rok 2022/2023 

Prázdniny se kvapem blíží ke svému konci. Škola začíná již za 2 týdny.  

Níže naleznete seznam pomůcek, které děti dostanou ve škole, nebo které je zapotřebí 

dokoupit. Další důležité informace Vám sdělí paní třídní učitelka na začátku školního roku. (vše 

najdete na webu školy: www.22zsplzen.cz) 

 

Co děti dostanou ve škole: 

✓ Pracovní sešit a pracovní listy 

✓ Sešit 644 – malý notýsek 

✓ Balíček výtvarnických potřeb: 

• Stíratelná tabulka A4 s fixy 

• Vodové barvy KOH-I-NOOR 12 barev, velké 

• Pastelky Maped 12 barev – ergonomické, trojhranné  

• Voskovky KOH-I-NOOR 12 barev – trojhranné 

• Fixy Centropen 12 barev 

• Tuhé lepidlo Herkules trojhranné 

• Trojhranná tužka silná Kores Coach s gumou 

• Pravítko Centrum 15 cm 

• Guma Maped Duo 

• Ořezávátko 

• Štětec plochý Tempus č. 4  

• Štětec plochý Tempus č. 10  

• Modelovací hmota Fun Dough 

• Čtvrtky A4 a A3 

• Skicák barevných papírů 

Co dětem pořiďte: 

✓ Do batůžku či aktovky: 

• Penál  

• Do penálu nůžky – dobře stříhající nejen papír, i např. čtvrtky, látku apod. 

• Přezůvky – nejlépe s pevnou patou 

 

✓ Na tělesnou výchovu: 

• cvičební úbor – tričko, kraťasy, legíny nebo teplákovou soupravu 

• obuv s pevnou světlou podrážkou – dvoje – do tělocvičny a ven na hřiště (ne 

cvičky a ani kopačky) 

• vše vložit nejlépe do plátěné tašky a podepsat 

http://www.22zsplzen.cz/


 

✓ Na výtvarnou výchovu: 

• Kelímek na vodu 

• Igelit na lavici 

• Pracovní oděv (zástěra, větší starší tričko) 

• Podložku na modelínu A4 

• Hadřík na utírání lavice apod. 

 

 

Vše, co můžete, označte jménem dítěte😊. 

 

 


